Calle León y Castillo, 57- 4ª planta
35003 - Las Palmas de Gran Canaria
TELÉFONO: 928 277530
FAX: 928 277690
C/ Puerta Canseco, 49 – 2ª planta
38003 - Santa Cruz de Tenerife
TELÉFONO: 922 531101
FAX: 922 242419

0
7
7
8
1
7
5
Esta resolución tendrá efectos desde el día siguiente de su publicación en los lugares indicados.
Sobre la misma cabe la interposición de los recursos que se consideren pertinentes atendiendo a lo
previsto en el ámbito de la jurisdicción competente.
En Las Palmas de Gran Canaria a fecha de la firma.
El Consejero Delegado
Instituto Canario de Desarrollo Cultural, S.A.
Fdo. Rubén Pérez Castellano
Número de expediente Nombre de la entidad CIF/NIF Disciplina principal
S1343-21 134º AYUNTAMIENTO DE LA OLIVA P3501500G Audiovisual / Cine
S1344-21 134º AYUNTAMIENTO SANTA CRUZ DE LA PALMA P3803700H Libro y fomento de la lectura
S1342-21 134º AYUNTAMIENTO DE VALLEHERMOSO P3805000A Teatro
S1341-21 134º AYUNTAMIENTO DE VEGA DE SAN MATEO P3503300J Música
S1340-21 134º AYUNTAMIENTO DE VALVERDE P3804800E Teatro
S1338-21 133º AYUNTAMIENTO PUERTO DE LA CRUZ P3802800G Teatro
S1339-21 133º AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOMÉ DE TIRAJANA P3502000G Teatro
S1337-21 133º AYUNTAMIENTO DE LA OROTAVA P3802600A Cultura popular y tradicional canaria
S1336-21 133º AYUNTAMIENTO DE TUINEJE P3503000F Teatro
S1335-21 133º AYUNTAMIENTO DE BARLOVENTO P3800700A Música
S1334-21 133º AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE SAN JUAN DE LA RAMBLA P3803400E Música
S1332-21 133º AYUNTAMIENTO DE ICOD DE LOS VINOS P3802200J Música
S1331-21 133º AYUNTAMIENTO DE PUNTAGORDA P3802900E Cultura popular y tradicional canaria
S1330-21 133º AYUNTAMIENTO DE GUÍA DE ISORA P3801900F Audiovisual / Cine
S1329-21 132º AYUNTAMIENTO DE SAN ANDRES Y SAUCES P3803300G Música
S1328-21 132º AYUNTAMIENTO DE EL PASO P3802700I Música
S1327-21 132º AYUNTAMIENTO DE HERMIGUA P3802100B Cultura popular y tradicional canaria
S1326-21 132º AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE GUÍA P3501000H Música
S1322-21 132º
ORGANISMO AUTÓNOMO DE ACTIVIDADES MUSICALES DEL
AYUNTAMIENTO DE LA LAGUNA
P8802302C Música
S1321-21 132º AYUNTAMIENTO DE GARACHICO P3801500D Teatro
S1320-21 132º EMPRESA MUNICIPAL DE GESTIÓN DE TELDE, S.L. B35838333 Música
S1319-21 132º AYUNTAMIENTO DE AGÜIMES P3500200E Teatro
S1317-21 132º AYUNTAMIENTO DE TACORONTE P3804300F Cultura popular y tradicional canaria
S1313-21 132º AYUNTAMIENTO DE EL SAUZAL P3804100J Teatro
S1316-21 132º AYUNTAMIENTO DE ADEJE P3800100D Música
S1315-21 132º AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE GARAFÍA P3801600B Teatro
S1314-21 132º AYUNTAMIENTO BUENAVISTA DEL NORTE P3801000E Música
S1311-21 132º PROMOCION DE LA CIUDAD DE LAS PALMAS DE G.C, SA A35250737 Música
S1310-21 132º AYUNTAMIENTO DE EL PINAR P3800032I Artes plásticas y/o visuales
S1308-21 131º AYUNTAMIENTO DE TEGUISE P3502400I Cultura popular y tradicional canaria
S1307-21 131º AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIÁN DE LA GOMERA P3803600J Danza
S1556-21 155º IRIMAR Teatro
S1306-21 131º AYUNTAMIENTO DE HARIA P3501100F Teatro
S1303-21 131º AYUNTAMIENTO DE EL TANQUE P3804400D Música
S1302-21 131º AYUNTAMIENTO DE CANDELARIA P3801100C Música
S1547-21 154º AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE GARAFÍA P3801600B Libro y fomento de la lectura
ANEXO I SOLICITUDES PRESENTADAS
S1546-21 154º AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE GARAFÍA P3801600B Teatro
S1301-21 131º AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO DEL TEIDE P3804000B Música
S1294-21 130º
GERENCIA MUNICIPAL DE CULTURA Y DEPORTES DE SANTA LUCÍA,
S.A.
A35204411 Música
S1293-21 130º AYUNTAMIENTO DE MOGÁN P3501300B Música
S1291-21 130º AYUNTAMIENTO DE SAN BARTOLOMÉ P3501900I Artes plásticas y/o visuales
S1290-21 130º AYUNTAMIENTO DE LOS SILOS P3804200H Música
S1281-21 129º AYUNTAMIENTO DE LA FRONTERA P3801300I Cultura popular y tradicional canaria
S1288-21 129º AYUNTAMIENTO DE BREÑA BAJA P3800900G Música
S1287-21 129º AYUNTAMIENTO DE TIJARAFE P3804700G Cultura popular y tradicional canaria
S1286-21 129º AYUNTAMIENTO DE ARAFO P3800400H Música
S1279-21 128º AYUNTAMIENTO DE FUENCALIENTE DE LA PALMA P38001406 Cultura popular y tradicional canaria
S1276-21 128º EXMO AYUNTAMIENTO DE EL ROSARIO P38032001 Música
S1275-21 128º ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE VALLESECO P3503200B Música
S1271-21 128º AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE MOYA P3501400J Cultura popular y tradicional canaria
S1058-21 106º AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE INGENIO P3501200D Teatro
S1027-21 103º AYUNTAMIENTO DE SANTA BRÍGIDA P3502200C Teatro
S1007-21 101º AYUNTAMIENTO DE LOS LLANOS DE ARIDANE P3802400F Libro y fomento de la lectura
S977-21 98º GINI ALEMÁN 43657030V Artes plásticas y/o visuales
S1583-21 158º AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE BREÑA ALTA P3800800I Música
S1286-21 129º AYUNTAMIENTO DE ARAFO P3800400H Música
Número de expediente Nombre de la entidad CIF/NIF Título del proyecto Disciplina principal
S1341-21 134º AYUNTAMIENTO DE VEGA DE SAN MATEO P3503300J SAN MATEO ES CULTURA Música
S1338-21 133º AYUNTAMIENTO PUERTO DE LA CRUZ P3802800G PROGRAMACIÓN ANUAL DE FESTIVALES DE PUERTO DE LA CRUZ Teatro